
全体

1.入会金収入
入会金収入
2.会費収入
正会員会費収入
3.事業収入
日本財団遊育支援ワークショッフ

°

静岡県県立短大養成週末講座

静岡県立短大国際シンポ
ホスピタル・プレイ講座
木製メディカルキット
三井住友銀行ボランティア基金
4.地方公共団体助成金収入
静岡県共同募金会

5。 民間補助金収入
日本財団遊育支援ワークショップ
6.寄付金収入
ソフ トバンク
三井住友銀行ボランティア基金
STANDISH  FOUN
7.雑収入
雑収入
経常収益計
Ⅱ 経常費用
1.事業費
(1)人件費
給料手当
臨時雇賃金
人件費計
(2)そ の他経費
材料費
委託費
諸謝金

活重墓玉量奎証鍾≧

平成30年 11月  1日 から令和 1年 10月 31日 まで
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通信運搬費
消耗品費
賃借料
会場費
租税公課
研修費
支払手数料
雑費
その他経費計

事業費計
管理費
(1)人件費
給料手当
法定福利費
福利厚生費
人件費計
(2)そ の他経費
会議費
旅費交通費
交際費

37,328
90,951
25,538

37,328
181,901
25,538
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156,200
439,000

100,000

1,000,000
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5,098,540
1,471,700
16,000

90,000

2,000,832

5,098,540
1,471,700
16,000
156,200
439,000

1,000,000

14,550
1,000,000
305,396

611,116

100,000

5,717,094 6,586,240 12,303,334

726,280
0

1,710,411
62,000

2,436,691
62,000

726,280 1,772,411 2,498,691

40,945
5,756
946,572
231,794
99,850
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128,300
600

1,715,515
133,618
157,056
1,537,214
292,468
136,813
7,095
277,847
10,000
1,620
14,286
3,396

95,906 544,215
444,960
2,144,418
174,563
162,812
2,483,786
524,262
236,663
7,095
406,147
10,600
1,620
18,515
3,396

2,780,218 4,382,834 7,163,052
3,506,498 6,155,245 9,661,743

942,084
145,467
23,708

942,084
145,467
23,708
1,111,259 0 1,111,259
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90,950

特定非営利活動
に係 る事業

収益事業 △ 曇車
El口 :



全体

置_動_計_算三書

平成30年 11月  1日 から令和 1年 10月 31日 まで

111,886
55,643
344,357
117,644
47,000
600
4,970
10,000
48,742
500

111,885
55,642
55,054
117,644

223,771
111,285
399,411
235,288
47,000
600
4,970
10,000
48,742
500

895,159 431,175 1,326,334
2,437,593
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消耗品費
印刷製本費
諸謝金
諸会費
租税公課
保険料
研修費
支払手数料
雑費
その他経費計

管理費計
経常費用計
当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益
経常外収益計

V経 理区分振替額
経理区分振替額
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

経常外費用
経常外費用計

1、 177.214 9,921
で ヽ

特定非営利活動
に係 る事業

収益事業 △ 曇車
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