

全体

活動計算書

平成30年11月 1日から令和1年10月31日まで

(単位：円)

科目	特定非営利活動に係る事業	収益事業	合計
I 経常収益			
1. 入会金収入			
入会金収入	90,000		90,000
2. 会費収入			
正会員会費収入	2,000,832		2,000,832
3. 事業収入			
日本財団遊育支援ワークショップ			
静岡県立短大養成週末講座		5,098,540	5,098,540
静岡県立短大国際シンポ		1,471,700	1,471,700
ホスピタル・プレイ講座		16,000	16,000
木製メディカルキット	156,200		156,200
三井住友銀行ボランティア基金	439,000		439,000
4. 地方公共団体助成金収入			
静岡県共同募金会	100,000		100,000
5. 民間補助金収入			
日本財団遊育支援ワークショップ	1,000,000		1,000,000
6. 寄付金収入			
ソフトバンク	14,550		14,550
三井住友銀行ボランティア基金	1,000,000		1,000,000
STANDISH FOUN	305,396		305,396
7. 雜収入			
雑収入	611,116		611,116
経常収益計	5,717,094	6,586,240	12,303,334
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	726,280	1,710,411	2,436,691
臨時雇賃金	0	62,000	62,000
人件費計	726,280	1,772,411	2,498,691
(2) その他経費			
材料費	448,309	95,906	544,215
委託費	444,960		444,960
諸謝金	428,903	1,715,515	2,144,418
印刷製本費	40,945	133,618	174,563
会議費	5,756	157,056	162,812
旅費交通費	946,572	1,537,214	2,483,786
通信運搬費	231,794	292,468	524,262
消耗品費	99,850	136,813	236,663
賃借料		7,095	7,095
会場費	128,300	277,847	406,147
租税公課	600	10,000	10,600
研修費		1,620	1,620
支払手数料	4,229	14,286	18,515
雑費		3,396	3,396
その他経費計	2,780,218	4,382,834	7,163,052
事業費計	3,506,498	6,155,245	9,661,743
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	942,084		942,084
法定福利費	145,467		145,467
福利厚生費	23,708		23,708
人件費計	1,111,259	0	1,111,259
(2) その他経費			
会議費	37,328		37,328
旅費交通費	90,951	90,950	181,901
交際費	25,538		25,538

全体

活動計算書

平成30年11月 1日から令和1年10月31日まで

(単位：円)

科目	特定非営利活動に係る事業	収益事業	合計
通信運搬費	111,886	111,885	223,771
消耗品費	55,643	55,642	111,285
印刷製本費	344,357	55,054	399,411
諸謝金	117,644	117,644	235,288
諸会費	47,000		47,000
租税公課	600		600
保険料	4,970		4,970
研修費	10,000		10,000
支払手数料	48,742		48,742
雑費	500		500
その他経費計	895,159	431,175	1,326,334
管理費計	2,006,418	431,175	2,437,593
経常費用計	5,512,916	6,586,420	12,099,336
当期経常増減額	204,178	-180	203,998
III 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
V 経理区分振替額			
経理区分振替額			
当期正味財産増減額	204,178	-180	203,998
前期繰越正味財産額	973,036	10,101	983,137
次期繰越正味財産額	1,177,214	9,921	1,187,135

(注) 特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。